
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 975233

  
 

  
Popis produktu:

Konstantně vysoká kvalita lisování díky precizním profilům a nuceným blokováním (možné odblokovat)
Krimpovací tlak je z výroby přesně nastaven (kalibrován), nastavení lze upravit
Zvětšení síly díky lomené páce pro snížení únavy při práci
Dobrá manipulace díky příznivé poloze rukojetí, nízké hmotnosti, krátké konstrukci a ergonomicky tvarovaným
rukojetím
Chromvanadová elektroocel ve zvláštní jakosti, kalená v oleji
Pro každodenní použití při krimpování si odborník přeje krimpovací kleště, které pracují spolehlivě a přesně. Navíc by
měly být lehké, ergonomické, odolné a cenově dostupné: PreciForce®.
No. 97 52 33
EAN 4003773051862
Kleště brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Použití
neizolovaná dvojitá, potrubní a lisovaná kabelová oka podle DIN 46234 a DIN 46235 a neizolované dvojité, spojovací a
lisované články podle DIN 46341 a DIN 46267
Kapacita, milimetry čtvereční 0,5 - 10,0 mm^2
 AWG 20 - 7
Počet hnízd 4
Délka 220 mm

Technická data:
Označení: KN 975233
Obj. číslo: 1787

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

